
Zeitschrift: Les intérêts du Jura : bulletin de l'Association pour la défense des
intérêts du Jura

Herausgeber: Association pour la défense des intérêts du Jura

Band: 29 (1958)

Heft: 3

Rubrik: [Impressum]

Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation
L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use
The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 09.08.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en


Bâle — Lausanne

Bale CFF

Delémont

Moutier
Granges-Nord

Bienne

Neuchâtel

Yverdon

Lausanne

Morges
Rolle
Nyon
Genève

dp.
ar.
dp.
ar.
ar.
ar.
dp.
ar.
dp.
ar.
ar.
dp.
ar.

ar.

Genève

13 au 21 avril

« ('

17.47
18.17
18.24
18.35
18.45
18.56
19.01
19.22
19.24
19.58
20.23
20.32
20.43
20.56
21.06
21.22

1} Bâle-Lausanne

2) Bâle-Bienne : train régulier
3) Les 13 et 20 avril, Lausanne dép. 20 H. 25

Bienne — Longeau — Moutier
Delémont — Bâle

13, 19 a) et
20 avril

Bienne
T

6.33
Granges-Nord 6.53
Moutier r 7.12

Delémont ar.
dp.

7.24
7.33

Laufon dp. 7.50
Bâle CFF ar. 8.10

a) Le 19 avril, seulement
entre Delémont et Bâle

Bâle — Delémont
I

Bâle CFF dp.

Delémont ar.

Dimanche 20 avril

17.37

18.09

Billets de simple course valables pour le retour

Les billets ordinaires de simple course qui auront été pris à
destination de Bâle du 10 au 22 avril seront valables pour le retour dans
les 6 jours par n'importe quel train, mais au plus tôt le 12 avril et au
plus tard le 27 avril, pour autant qu'ils aient été timbrés dans l'enceinte
de la foire.

Taxe minimum : lre classe Fr. 5.— 2e classe Fr. 3.50

Les enfants de 6 à 16 ans paient la demi-taxe.

ORGANES DE L'ADIJ
Président : F. Reusser, Moutier — Secrétaire : R. Steiner, Delémont

Caissier : H. Farron, Delémont

Rédaction du bulletin : Responsables MM. F. Reusser et R. Steiner
Administration du bulletin : R. Steiner. Delémont
Publicité : Par l'administration du bulletin, Delémont
Comptes de chèques postaux : caisse générale Delémont, IVa 2086 ; pour abonne-
ments : R. Steiner, Delémont, IVa 3250. — Téléphones : président : (032) 6 40 07 ;

secrétariat : (066) 2 25 81 ou 2 15 83 ; caissier : (066) 2 14 37

68


	[Impressum]

