

Zeitschrift: Les intérêts du Jura : bulletin de l'Association pour la défense des intérêts du Jura

Herausgeber: Association pour la défense des intérêts du Jura

Band: 29 (1958)

Heft: 3

Rubrik: [Impressum]

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 17.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

Bâle — Lausanne — Genève		Bienne — Longeau — Moutier Delémont — Bâle		
		13 au 21 avril		13, 19 a) et 20 avril
Bâle CFF	dp.	☒ (1) 2) 17.47	Bienne	dp. 6.33
Delémont	ar.	18.17	Granges-Nord	dp. 6.53
Moutier	dp.	18.24	Moutier	↓ 7.12
Granges-Nord	ar.	18.35	Delémont	ar. 7.24
Bienne	ar.	18.45	Laufon	dp. 7.33
	2)	18.56	Bâle CFF	dp. 7.50
Neuchâtel	dp.	19.01		ar. 8.10
Yverdon	ar.	19.22		
Lausanne	dp.	19.24		
Morges	ar.	19.58		
Rolle		20.23		
Nyon	↓	20.32		
Genève	ar.	20.43		
	3)	20.56		
		21.06		
		21.22		
☒ 1) Bâle-Lausanne				
2) Bâle-Bienne : train régulier				
3) Les 13 et 20 avril, Lausanne dép. 20 h. 25				
				Dimanche 20 avril
			Bâle CFF	dp. 17.37
			↓	
			Delémont	ar. 18.09

Billets de simple course valables pour le retour

Les billets ordinaires de simple course qui auront été pris à destination de Bâle du 10 au 22 avril seront valables pour le retour dans les 6 jours par n'importe quel train, mais au plus tôt le 12 avril et au plus tard le 27 avril, pour autant qu'ils aient été timbrés dans l'enceinte de la foire.

Taxe minimum : 1^{re} classe Fr. 5.— 2^e classe Fr. 3.50

Les enfants de 6 à 16 ans paient la demi-taxe.

ORGANES DE L'ADIJ

**Président : F. Reusser, Moutier — Secrétaire : R. Steiner, Delémont
Caissier : H. Farron, Delémont**

Rédaction du bulletin : Responsables MM. F. Reusser et R. Steiner
Administration du bulletin : R. Steiner. Delémont
Publicité : Par l'administration du bulletin, Delémont

Comptes de chèques postaux : caisse générale Delémont, IVa 2086 ; pour abonnements : R. Steiner, Delémont, IVa 3250. — Téléphones : président : (032) 6 40 07 ; secrétariat : (066) 2 25 81 ou 2 15 83 ; caissier : (066) 2 14 37